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Mistrovstvi Ceské republiky
v radiovém orientacnim béhu
Narodni zebricek v ROB

TREMoéENSKY SOTEK
VYSLEDKOVA LISTINA

Tremosna 5-6.6.2021



PROTOKOL ZE SOUTEZE

Poradatel - Radioelektronika Cheb z.s z povéieni AROB CR
Druh soutéze . mistrovska soutéz Lstupné
Mistrovstvi CR na kratké trati v pasmu 3,5 MHz
Narodni zebii¢ek v pasmu 144 MHz (klasika)

Misto konani : TfemosSna, okr. Plzen-sever

Datum konani 1 5-6.6.2021

Zavodni prostor : mapa Bykovna 1:15000. stav 2018, revize 2021

Reditel soutéze : Miroslav Vlach st. R1

Hlavni rozhod¢i : Miroslav Vlach ml. R1 (sobota), Jifi Vlach R1 (ned€le)
Stavba trati : Miroslav Vlach st.

Delegat : Jifi Marecek R1

Jury soutéze : Pavla Hazmukova, Ludmila Ondrouchova, Lucie Zachova

Zhodnoceni soutéze

Soutéz probéhla v souladu s platnymi pravidly ROB véetné doplnéni pro COVID 19,
vydanymi propozicemi a pokyny. Casovy harmonogram byl dodrzen. Technické zavady: pii
zavodu v pasmu 144 MHz doslo k poruse SI jednotky na kontrole R1, feSeno vyménou
jednotky (postizeni zavodnici razili klestémi do mapy — nalezeni kontroly bylo uznano).

V disledku neoraZeni startovni SI jednotky nékterymi zavodniky (v obou zavodech) bylo
nutno udélat opravy v predbézné vysledkové listing dle skute¢ného startovniho ¢asu. Protesty
nebyly podany. Urazy nebyly nahlaseny.

Vysledky zdvodu v pasmu 3,5 MHz byly schvéleny jako platné dne 11.6.2021.
Miroslav Vlach ml. v.r.

Vysledky zavodu v pasmu 144 MHz byly schvaleny jako platné dne 11.6.2021
Jifi Vlach v.r.

Potadatelé (zapodet do NZ):

Miroslav Vlach st. (M60), Miroslav Vlach ml. (M20), Jiti Vlach (M20), Vlasta Vlachova
(D55), Anna Vlachové (D20), Roman Vlach (M50), Jaroslav Jirasek (M70), Ladislav
Schejbal (M60), Jan Michalec (M60), Roman Borovicka (M20).

Mistrovstvi CR — krdtkd trat’3,5 MHz — sobota 5.6.2021

Mapa : Bykovna 2018, revize 4/2021, M 1:15000, format A4
Limit : 100 min

kategorie X startovni koridor

D12 235M B

D14 1235M B

D16 12R45M B

D19 1R3R45M A

D20 1234R5M B

D35 1R345M A

D45 12R35M A
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1245M
1235M
125M
1245M
124R5M
1R34R5M
12R345M
12R345M
12345M
1245M
1235M

PFijmeni

D12
FRYSOVA
NANKOVA
FRYSOVA
VORACKOVA
D14
NOVOTNA
POLISENSKA
SOBOTOVA
NANKOVA
ENDRSTOVA
HENDRICHOVA
FRYSOVA
ZLATNIKOVA
KUNCOVA
MAIEROVA
HLADKA
NEMECKOVA
FISEROVA
DOUBRAVOVA
D16
NOVOTNA
NOVOTNA
DOUBRAVOVA
NOVOTNA
SOBOTOVA
CHAROVA
SIMACKOVA
GILLAROVA
RUZICKOVA
D19
TOLLAROVA
STANKOVA

TW>WOW>>>W>TT>

Jméno

Zaneta
Zuzana
Zuzana
Anezka

Karolina
Katefina
Veronika
Alzbéta
Magdaléna
Aneta
Andrea
Petra
Erika
Victoria
Anna
Eliska
Natdlie
Hana

Michaela
Barbora
Barbora
Kristyna
Alzbéta
Anna
Daniela
Laura
Eliska

Markéta
Véra

Index

DCHO0959
AFK1055
DCH1151
GNM1251

FTUO853
GBMO0768
AFK0851
AFKO755
ASP0854
AFKO0753
DCHO760
ASP0751
AFK0853
DCHO753
ASP0851
DCHO765
DCHO861
DCHO0857

FTUO551
FTUO552
DCHO0657
DCHO0655
AFKO0552
DCHO558
DCHO654
DCHO559
DCHO0653

GBMO0479
GBMO0460

Cas

29:42:00
40:55:00
48:47:00
49:17:00

45:19:00
45:21:00
46:29:00
51:22:00
54:46:00
55:28:00
56:13:00
67:49:00
67:50:00
72:44:00
73:21:00
81:54:00
51:59:00
85:46:00

29:12:00
34:13:00
40:15:00
41:32:00
44:05:00
48:36:00
53:23:00
56:29:00
74:18:00

37:16:00
40:10:00
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CIVISOVA
KLECOVA
JIRASKOVA
POLISENSKA
STROFOVA
D20
SISTKOVA
TRPAKOVA
FUCIKOVA
JANSOVA
JELINKOVA
BZATKOVA
SOBOTKOVA
ZACHOVA
KOPOROVA
HRONOVA
BOUCHALOVA
BONDARENKO
D35
VORACKOVA
ADAMKOVA
SOBOTOVA
SIMLOVA
D45
SIMACKOVA
HAZMUKOVA
JANOUSKOVA
LASKOVA
TOMASKOVA

ONDROUCHOVA

NOVOTNA
ZUSKOVA
FRYSOVA
UNCOVSKA
D55
HAVELKOVA
MACHOVA
SKRIVANOVA
SOUKUPOVA
MARECKOVA
CADOVA
SRUTOVA
KOLSKA
LATALOVA
D65
VORACKOVA

Jana
Johana
Barbora
Lucie
Mariana

Iveta
Daniela
Hana
Martina
Sarka
Katefina
Anna
Lucie
Lenka
Klara
Justyna
Alina

Lenka
Blanka
Jana
Hedvika

Jitka
Pavla
Blanka
Martina
Barbora
Ludmila
Hedvika
llona
Tereza
Martina

Hana
Iveta
Dagmar
Leona

Iva
Renata
Marcela
Monika
Alexandra

Eliska

GBMO0481
FPAO452
FCS0351
GBMO0364
FCS0352

AFK8653
DCHO165
GAP7755
FPA9256
ASP9158
GBM9752
ASP0055
ASP9352
GBM9753
FPA9953
FCL9951
FTU8953

GNMS8551
DCH7852
AFK8256
ASP7855

FPA6952
GBM7656
ETE7352
FPA7454
GBM7659
GBM7057
FTU7452
ASP7352
DCH7654
GBM7160

ASP6551
ETE6551
ASP6451
ASP6552
GBM6551
FCL6651
ASP6351
ASP6354
GBM5851

ASP5151

42:26:00
45:21:00
45:55:00
50:15:00
52:02:00

42:43:00
46:47:00
47:06:00
47:13:00
52:51:00
53:10:00
54:57:00
57:47:00
58:59:00
61:07:00
68:54:00
57:50:00

40:28:00
54:54:00
62:32:00
68:15:00

43:24:00
44:30:00
48:10:00
48:13:00
50:02:00
55:33:00
62:59:00
70:30:00
75:51:00
94:06:00

56:14:00
56:55:00
58:02:00
58:13:00
61:26:00
61:56:00
70:14:00
76:15:00
94:00:00

69:49:00
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PATKOVA
POLAKOVA
M12
VLASAK
HAMOUZ
HAMOUZ
HAZMUK
M14
TOLLAR
PLEVNY
EXNER
BRUCKNER
SADILEK
HRUBY
HOREJSI
KORITKO
NIDRLE
ENDRST
CHMELIK
JIRASEK
NIDRLE
EDER
DROZD
TOMASEK
NAVRATIL
ONDROUCH
M16
FOLWARCZNY
TOLLAR
KNEBL
HABEL
ONDROUCH
PAJSKR
JAKUBCIK
HACKL
NIKODEM
POLZER
M19
UNCOVSKY
DUKAT
KOLSKY
CHMELIK
KLEC
TRPAK
HAZMUK
MILANOVSKY

Alena
Ludmila

Sebastian
Ondrej
Martin
Zbysek

Michal
Albert
Tomas
Filip
Robert
Vit
David
Jan
Lukas
Jachym
Robert
Petr
Michal
Jonas
Mikulas
Gabriel
Adam
Jan

Martin
Jan
Simon
Jakub
Martin
Jan
Martin
Filip
Ondrej
Adam

Jakub
Simon
Pavel
Albert
Jakub
Jan
Jachym
Krystof

DCH4952
ASP5652

FPAOS03
ASP1004
ASP0906
GBM1201

GBMO0814
DCHO711
ASP0807
DCHO714
GBMO0719
GBMO0707
FPAO801
ETEO803
ELBO701
ASP0704
GBMO0701
FCS0701
ELBO704
DCHO712
ELBO706
GBMO0806
DCHO0803
GBMO0809

GBMO0513
GBMO0615
GBMO0517
ELB0O601
GBMO0508
ASP0604
GBMO0515
DCHO511
DCHO0606
ASP0608

GBMO0418
ASP0301
ASP0201
GBMO0408
FPAO401
DCHO0309
GBMO0401
BKAO401

69:54:00
80:34:00

48:07:00
52:01:00
62:19:00
39:09:00

39:58:00
41:34:00
45:28:00
53:31:00
54:26:00
55:24:00
60:10:00
61:21:00
64:06:00
68:03:00
68:53:00
69:27:00
73:09:00
83:15:00
85:15:00
87:52:00
97:53:00
102:30:00

29:07:00
43:26:00
44:27:00
46:59:00
50:30:00
55:55:00
59:32:00
60:07:00
60:31:00
98:33:00

35:50:00
37:53:00
37:54:00
40:16:00
44:50:00
46:35:00
55:09:00
55:25:00
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SVATEK
M20
SIMACEK
SROM
KINC
SIMACEK
GOMZYK
DAVID
FUCIK
BAXA
BZATEK
HAMAK
SVATEK
PEC
PROCHAZKA
KOSAR
M40
NOVOTNY
VORACEK
KLIZ
SINDELKA
SISTEK
BOUCHALA
JELINEK
MILANOVSKY
FRYS
DUKAT
HALIR
NOVOTNY
NIDRLE
M50
ZACEK
HROUDA
ZACH
HAZMUK
JIRASEK
HAMOUZ
UNCOVSKY
BZATEK
KOTATKO
M60
MARECEK
LATAL
SUCHY
MILOTA
BAXA

Samuel

Ondrej
Jakub
Martin
Martin
Andrej
Tom3as
Karel
Jaromir
Vojtéch
Ales
Daniel
Ondrej
Vojtéch
Jan

Tomas
Michal
Michal
Antonin
Daniel
Jiri
Stanislav
Zbysek
Zdenék
Martin
Radim
Matéj
Tomas

Zbynék
Petr
Jaroslav
Ivo

Karel
Tom3as
Marek
Miroslav
Jiri

Jiri
Miroslav
Jiri

Josef
Jaromir

DCHO0205

FPA9401
GBMS9514
GBM9910
FPA9701
FTU8003
ELBOO0O4
GAP7201
ELB8201
GBM9902
GBM8506
DCHO113
ASP9803
GBM8607
FPA9105

FTU7401
GNM8001
ETE7501
GBM7205
AFK7502
FCL6901
ELB6202
BKA6501
DCH7503
ASP7203
AFK7003
DCH8002
ELB7708

GBM7107
GBM6903
ASP6601
GBM7001
FCS6301
ASP6201
GBM7109
GBM7006
ASP6202

GBM5901
GBM6001
ETE6101
DCH5802
ELB5501

61:11:00

31:17:00
32:14:00
33:31:00
34:00:00
36:27:00
37:11:00
37:19:00
38:18:00
42:29:00
42:50:00
47:26:00
48:35:00
54:13:00
57:16:00

36:55:00
39:06:00
40:10:00
41:05:00
45:34:00
48:03:00
56:49:00
60:33:00
60:37:00
63:47:00
68:21:00
76:00:00
87:27:00

39:58:00
40:26:00
45:19:00
52:59:00
53:42:00
55:13:00
56:22:00
61:25:00
81:04:00

41:12:00
50:46:00
51:41:00
56:05:00
59:42:00
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AFK4901
ASP3801

Antonin
Pavel
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meéritko 1

15000, ekv. 5m

: kvéten 2018
Ales Hejna, Jifi Vistejn, Jan Potstejnsky

mapovali
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Narodni Zebiicek — 144 MHz — klasika — nedéle 6.6.2021

Mapa : Bykovna 2018, revize 4/2021, M 1:15000, format A4

Limit : 150 min

kategorie X startovni koridor  start v minuté

D12 125M B 0

D14 135M B 0

D16 1245M B 0

D19 1245M B 0

D20 R123R45M A 0

D35 1R2R45M B 0

D45 1234 M A 0

D55 1235M B 0

D65 135M B 0

M12 125M B 0

M14 1235M B 0

M16 R23R45M A 2

M19 R23R45M A 2

M20 R1IR23R45M A 2

M40 R12345M A 2

M50 12345M A 0

M60 2345M A 0

M70 135M B 0

Misto  Pfijmeni Jméno Index Cas Kontroly  body limit VT

Kategorie: D12
1 NANKOVA Zuzana AFK1055  54:59:00 4 30 1l
2 FRYSOVA Zaneta DCH0959  78:29:00 4 25 1]
3 FRYSOVA Zuzana DCH1151 104:01:00 4 21 1l

Kategorie: D14
1 NANKOVA Alzbéta AFKO755  48:18:00 4 30 |
2 ENDRSTOVA Magdaléna ASP0854  50:05:00 4 25 |
3 FRYSOVA Andrea DCHO760 53:06:00 4 21 I
4 SOBOTOVA Veronika AFKO851  57:32:00 4 18 Il
5 POLISENSKA Katefina GBMO0768 60:32:00 4 16 I
6 HENDRICHOVA  Aneta AFKO753  61:19:00 4 15 Il
7 KUNCOVA Erika AFK0853  70:12:00 4 14 1l
8 HLADKA Anna ASP0851  70:14:00 4 13 1]
9 NOVOTNA Karolina FTUO853  71:22:00 4 12 1l
10 DOUBRAVOVA Hana DCHO0857  77:57:00 4 11 1]
11 NEMECKOVA Eligka DCHO765 86:29:00 4 10 1l
12 MAIEROVA Victoria DCHO753  89:39:00 4 9 1]

Kategorie: D16
1 NOVOTNA Michaela FTUO551  42:50:00 5 30 |

2 DOUBRAVOVA Barbora DCHO657 56:57:00 5 25 1l
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SOBOTOVA
NOVOTNA
GILLAROVA
NOVOTNA
CHAROVA
SIMACKOVA
RUZICKOVA
D19
TOLLAROVA
STANKOVA
STROFOVA
POLISENSKA
CIVISOVA
KLECOVA
JIRASKOVA
D20
FUCIKOVA
HIKLOVA
JELINKOVA
HRONOVA
TRPAKOVA
JANSOVA
SISTKOVA
ZACHOVA

BOUCHALOVA

BZATKOVA

CHMELAROVA

KOPOROVA
D35
VORACKOVA
ADAMKOVA
SOBOTOVA
SIMLOVA
D45
HAZMUKOVA
LASKOVA
SIMACKOVA
TOMASKOVA
JANOUSKOVA
ZUSKOVA

ONDROUCHOVA

FRYSOVA
NOVOTNA
UNCOVSKA
D55
CADOVA

Alzbéta
Barbora
Laura
Kristyna
Anna
Daniela
Eliska

Markéta
Véra
Mariana
Lucie
Jana
Johana
Barbora

Hana
Natalia
Sarka
Klara
Daniela
Martina
Iveta
Lucie
Justyna
Katefina
Anna
Lenka

Lenka
Blanka
Jana
Hedvika

Pavla
Martina
Jitka
Barbora
Blanka
llona
Ludmila
Tereza
Hedvika
Martina

Renata

AFKO0552

FTUO552

DCHO559
DCHO655
DCHO558
DCHO654
DCHO653

GBMO0479
GBMO0460
FCS0352
GBMO0364
GBMO0481
FPAO452
FCS0351

GAP7755
GBM8352
ASP9158
FPA9953
DCHO165
FPA9256
AFK8653
ASP9352
FCL9951
GBM9752
ASP0053
GBM9753

GNMS8551
DCH7852
AFK8256
ASP7855

GBM7656
FPA7454
FPA6952
GBM7659
ETE7352
ASP7352
GBM7057
DCH7654
FTU7452
GBM7160

FCL6651

59:08:00
72:14:00
79:56:00
97:53:00
116:17:00
121:31:00
68:19:00

56:32:00
67:48:00
68:12:00
72:24:00
77:49:00
78:58:00
89:30:00

64:23:00
66:58:00
82:26:00
88:02:00
91:16:00
95:06:00
96:21:00
99:17:00
101:15:00
104:27:00
129:06:00
95:34:00

63:53:00
68:59:00
88:59:00
110:42:00

72:06:00
72:52:00
76:53:00
77:17:00
80:48:00
84:44:00
90:27:00
94:56:00
104:03:00
115:29:00

68:31:00
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MARECKOVA
SOUKUPOVA
KOLSKA
SKRIVANOVA
SRUTOVA
HAVELKOVA
LATALOVA
D65
VORACKOVA
PATKOVA
POLAKOVA
M12
VLASAK
HAMOUZ
M14
BRUCKNER
TOLLAR
PLEVNY
TOMASEK
HOREJSI
CHMELIK
HRUBY
SADILEK
NIDRLE
NIDRLE
ENDRST
DROZD
ONDROUCH
M16
FOLWARCZNY
NIKODEM
TOLLAR
KNEBL
PAJSKR
JAKUBCIK
HABEL
ONDROUCH
M19

DUKAT
UNCOVSKY
SVATEK
CHMELIK
KLEC
KOLSKY
HAZMUK
MILANOVSKY

Iva

Leona
Monika
Dagmar
Marcela
Hana
Alexandra

Eliska
Alena
Ludmila

Sebastian
Ondrej

Filip
Michal
Albert
Gabriel
David
Robert
Vit
Robert
Lukas
Michal
Jachym
Mikulas
Jan

Martin
Ondrej
Jan
Simon
Jan
Martin
Jakub
Martin

Simon
Jakub
Samuel
Albert
Jakub
Pavel
Jachym
Krystof

GBM6551
ASP6552
ASP6354
ASP6451
ASP6351
ASP6551
GBM5851

ASP5151
DCH4952
ASP5652

FPAO903
ASP1004

DCHO714
GBMO0814
DCHO711
GBMO0806
FPAO801
GBMO0701
GBMO0707
GBMO0719
ELBO701
ELBO704
ASP0704
ELBO706
GBMO0809

GBMO0513
DCHO606
GBMO0615
GBMO0517
ASP0604
GBMO0515
ELBO601
GBMO0508

ASP0301
GBMO0418
DCHO0205
GBMO0408
FPAO401
ASP0201
GBMO0401
BKAO401

68:32:00
74:15:00
79:55:00
85:07:00
88:09:00
90:00:00
128:04:00

61:01:00
82:23:00
98:14:00

73:41:00
76:31:00

49:03:00
49:27:00
53:36:00
61:17:00
63:00:00
65:19:00
66:16:00
81:35:00
87:47:00
107:34:00
109:08:00
95:55:00
78:36:00

60:18:00
79:53:00
84:23:00
86:25:00
86:48:00
118:40:00
119:29:00
119:53:00

51:28:00
58:02:00
59:10:00
65:32:00
67:14:00
67:21:00
79:28:00
95:53:00
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M20
SIMACEK
HIKL
OMA
KINC
DAVID
BZATEK
FUCIK
SIMACEK
BAXA
GOMZYK
SROM
PEC
SVATEK
PROCHAZKA
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